Quadra 03, Lote 01, Rua 24, Boa Vista 2, Novo Gama-GO

CNPJ 17.309.906/0001-95

Telefone: (61) 99155.0475

INSTITUTO RESGATANDO VIDAS E RESTAURANDO FAMILIAS – REFAM

COTAÇÃO PRÉVIA Nº 002/2023

PROPOSTA Nº 011178/2023

MODALIDADE: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: COMPRA DE MATERIAIS ESPORTIVOS, UNIFORMES E MATERIAL

DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

DATA DE ENVIO DAS PROPOSTAS: 29/08/2023 A 06/09/2023

DATA DE ABERTURA E CLASSIFICAÇÃO: 08/09/2023

E-MAIL PARA ENVIO DA PROPOSTA: institutorefam2012@gmail.com

CONSULTAS E ESCLARECIMENTOS: Sales Rodrigues de Sousa

E-MAIL: salesrefam@gmail.com

TELEFONE: 61 99155.0475

1 – PREÂMBULO

O INSTITUTO RESGATANDO VIDAS E RESTAURANDO FAMILIAS – REFAM,

Pessoa Jurídica de Direito Privado, criada no ano de 2012, associação sem fins lucrativos,

com sede na Quadra 03, Lote 01, Rua 24, Boa Vista 2, município de Novo Gama-GO,

CEP: 72.860-209, registrada no CNPJ/MF sob o nº 17.309.906/0001-95, torna público,

para conhecimento dos interessados, que está promovendo no prazo previsto Cotação

Prévia de Preço nº 001, na modalidade menor preço unitário, no âmbito da proposta

Plataforma Transferegov nº 011178/2023, celebrado com a União, por intermédio do

Ministério do Esporte.

2 – QUADRO DEMONTRATIVO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Nº ESPECIFICAÇÕES QTD
PREÇO UM

R$

PREÇO TOTAL

R$

MATERIAIS E SERVIÇOS

01

TROFÉU\, Material:

Acrílico\, Material Base:

Acrílico\, Altura:25 Cm\,

Formato:De Acordo Projeto\,

Características Adicionais:

03

50,00 450,00

Quadra 03, Lote 01, Rua 24, Boa Vista 2, Novo Gama-GO

CNPJ 17.309.906/0001-95

Telefone: (61) 99155.0475

Base Reta Com Largura De 10

M

02

Medalhas ouro 40mm.

Premiação de honra ao mérito

com fita,

50

4,13 206,50

Garrafa Material: Plástico ,

Aplicação: Armazenamento

De Liquidos , Capacidade:

480 ML, Tipo: Squeeze ,

Características Adicionais:

Tampa/Valvula/Personalizada

Conforme Modelo do orgão.

60

20,00 1.200,00

03

PROTETOR BUCAL –

Acessórios Desporto\,

Material:Silicone\,

Tipo:Protetor Bucal Duplo\,

Uso:Proteção Maxilar\,

Características

Adicionais:Atóxico  02

unidades para cada

beneficiados.

200

14,50 1.450,00

Camiseta Material: 67%

Poliéster E 33% Viscose ,

Tipo Gola: Careca , Cor: Com

Cor , Tipo: Unissex ,

Tamanho: Variados ,

Características Adicionais:

Conforme Modelo Do Órgão ,

Tipo Manga: Curta

60

26,00 1.560,00

Mochila saco confeccionada

em tactel 100% poliéster,

trançado.

Dimensões: TAM

aproximados 37cm x 42 cm.

60,00

17,00 1.020,00

Boné Material Corpo: 100%

Poliéster , Modelo:

Americano , Material Aba:

Plástico Flexível , Material

Regulador Abertura: Velcro  ,

Tamanho: Único ,

Características Adicionais:

Conforme Modelo Do Órgão

60

18,90 1.134,00

05

Banner 100x150; Lado

Impresso: Frente; Impressão

03

120,00

360,00

Quadra 03, Lote 01, Rua 24, Boa Vista 2, Novo Gama-GO

CNPJ 17.309.906/0001-95

Telefone: (61) 99155.0475

em lona; Acompanha bastão

para Dependurar e Cordinha.

3 – DO OBJETO:

A presente Cotação Prévia de Preço tem por objeto a compra dos Materiais para atender

as atividades desenvolvidas pelo contratante, através do que atenderá crianças, jovens

e/ou adolescentes do município de Novo Gama-GO, em cumprimento as metas da

proposta nº 011178/2023, de acordo com o quantitativo e objetivos constantes na proposta

de trabalho.

4 – JUSTIFICATIVA DA COMPRA

 A presente compra visa cumprir o objeto da proposta nº 011178/2023, celebrado com a

União, por intermédio do Ministério do Esporte e o Instituto Resgatando Vidas e

Restaurando Famílias-REFAM.

10 – RECURSOS FINANCEIROS

Os recursos necessários ao pagamento do valor do Contrato são oriundos da proposta de

nº 011178/2023, celebrado com a União, por intermédio da Secretaria Nacional de

Esporte, Lazer e Inclusão Social do Ministério do Esporte, para execução do referido

Termo de Fomento.

11 - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

• O credenciamento não implicará direito à contratação.

• Os interessados assumem todos os custos de preparação e apresentação de suas

propostas e a Administração não será, em nenhum caso, responsável por esses

custos, independentemente da condução ou do resultado do processo.

• As questões decorrentes das contratações originárias deste edital, que não possam

ser dirimidas administrativamente, serão processadas e julgadas na Justiça

Federal, no Foro da cidade vinculada ao órgão Contratante.

• Os produtos deverão ser entregues nos endereções especificados no edital,

mediante agendamento.

Quadra 03, Lote 01, Rua 24, Boa Vista 2, Novo Gama-GO

CNPJ 17.309.906/0001-95

Telefone: (61) 99155.0475

• Deverão ser observadas as regras de restrição de tráfego par os locais de entrega,

quando aplicável.

_______________________________________
              Sales Rodrigues Sousa

           PRESIDENTE